

Group Logistic ApS

Priorparken 833
2605 Brøndby

CVR-nr. 41162740

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2023

Rasmus Kaasgaard Kjær Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Group Logistic ApS Priorparken 833 2605 Brøndby
CVR-nr.	41162740
Stiftelsesdato	23. december 2019
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Rasmus Kaasgaard Kjær Andersen, Direktør
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. -213.635, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 25.254.788, og en egenkapital på kr. 8.093.682.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		24.546.946	33.263.566
Personaleomkostninger	1	-22.695.763	-23.895.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.678.626	-3.511.069
Andre driftsomkostninger		0	-346.087
Driftsresultat		-1.827.444	5.511.315
Andre finansielle indtægter		1.346.907	138.721
Finansielle omkostninger		-122.722	-4.278.536
Resultat før skat		-603.259	1.371.500
Skat af årets resultat	2	389.624	-1.219.636
Årets resultat		-213.635	151.864
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	10.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	10.000.000
Overført resultat		-213.635	-19.848.136
Resultatdisponering		-213.635	151.864

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		32.432	46.826
Immaterielle anlægsaktiver		32.432	46.826
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.026.072	6.466.143
Indretning af lejede lokaler		1.278.845	1.503.006
Materielle anlægsaktiver		4.304.917	7.969.149
Deposita		1.831.459	1.870.680
Finansielle anlægsaktiver		1.831.459	1.870.680
Anlægsaktiver		6.168.808	9.886.655
Fremstillede varer og handelsvarer		13.475.991	20.815.488
Forudbetalinger for varer		923.545	1.285.993
Varebeholdninger		14.399.535	22.101.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.413	180.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.560.287	10.044.073
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		101.631	5.774.312
Udskudte skatteaktiver		383.116	0
Tilgodehavende selskabsskat		923.569	0
Andre tilgodehavender		240.940	95.007
Periodeafgrænsningsposter		97.603	136.744
Tilgodehavender		3.350.559	16.230.520
Likvide beholdninger		1.335.885	6.369.884
Omsætningsaktiver		19.085.979	44.701.886
Aktiver		25.254.787	54.588.541

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.043.683	8.257.317
Udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Egenkapital		8.093.683	18.307.317
Hensættelser til udskudt skat		0	6.508
Hensatte forpligtelser		0	6.508
Selskabsskat		0	1.394.448
Anden gæld		659.820	646.249
Langfristede gældsforpligtelser	3	659.820	2.040.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.927.595	6.565.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.157.950	10.979.871
Selskabsskat		0	4.954.422
Anden gæld		2.415.740	11.734.370
Kortfristede gældsforpligtelser		16.501.284	34.234.019
Gældsforpligtelser		17.161.105	36.274.716
Passiver		25.254.787	54.588.541
Kapitalberedskab	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	8.257.317	10.000.000	18.307.317
Årets resultat	0	-213.635	-10.000.000	-10.213.634
Egenkapital 30. september 2022	50.000	8.043.682	0	8.093.683

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	20.798.984	22.457.059	
Pensioner	1.219.789	901.015	
Andre omkostninger til social sikring	499.157	382.399	
Andre personaleomkostninger	177.833	154.623	
	22.695.763	23.895.096	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	48	53	
2. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	0	1.394.448	
Reg. af udskudt skat	-389.624	-174.812	
	-389.624	1.219.636	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	659.820	0	659.820
	659.820	0	659.820

4. Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et underskud for regnskabsåret. Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2022/23 og har de seneste måneder iværksat tiltag som skal medvirke til dette. Der er i den forbindelse afgivet en tilbagetrædelseserklæring på gælden til tilknyttede virksomheder. På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan overholde alle forpligtelser for regnskabsåret 2022/23.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtigelse på t.kr. 7.055

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Fire ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
